
ZARZĄDZENIE NR 39/2017
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 29 kwietnia 2017 r.

w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego

Na podstawie art 31a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz.446 
z późn.zm.),

zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku z długotrwałymi opadami deszczu oraz wzrostem poziomu wody na rzekach Liswarta 
i Biała Oksza ogłasza sie z dniem 29 kwietnia 2017 roku od godziny 12:30 stan pogotowia 
przeciwpowodziowego na terenie Gminy Miedźno.

§ 2. Zobowiązuje się Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego do:

1) monitorowania poziomu wód w rzekach, stanu wałów przeciwpowodziowych,

2) bieżącego informowania Wójta o wzroście poziomu wód.

§ 3. W sytuacji pogarszających się warunków, informacje należy na bieżąco przekazywać Szefowi 
Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: C43F531E-8E35-47B1-AA6C-3AE78A5EF4BF. Podpisany Strona 1


		2017-04-28T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Derejczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




